
DECRETO Nº 770, de 05 de fevereiro de 2013 

 

"HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

N.º 001/2013” 

 

VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os 

termos do Edital PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2013, 

considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, publicado no Site e 

Quadro Mural Oficial do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2013, destinadas a Concessão da Ampliação de 

Jornada de trabalho do quadro de profissionais do Magistério Público do Município de 

Laurentino para o ano letivo de 2013, conforme segue: 

 
Relação de Inscritos para o Cargo: 
 GRUPO I - DOCENTE - DOC: PROFESSOR 30 HORAS    
 AREA ATUAÇÃO: EDUCAÇÃO INFANTIL 

Insc. Nome do Candidato Opção Pós Tempo 
de 

Serviço 

Cursos TOTAL Classificação 

003 ROSELI OLIVEIRA DO PRADO 10h 10,0 12.8 3.96 26.76 1ª 
005 CÉLIA FUZARIS DE OLIVEIRA 10h 10,0 2.3 13.60 25.90 2ª 

 
Relação de Inscritos para o Cargo:  
GRUPO I - DOCENTE - DOC: PROFESSOR 20 HORAS   
AREA ATUAÇÃO: ENSINO FUNDAMENTAL 

Insc. Nome do Candidato Opção Pós Tempo 
de 

Serviço 

Cursos TOTAL Classificação 

002 VANESSA C. DE OLIVEIRA 20h 10 6.5 3.60 20.10 1º 
001 JOSEANI BONA 20h 00 8,0 0.68 8.68 2º 
006 IZAUDI B. S. NASATTO 20h 00 2.2 0.08 3.00 3º 
004 RODRIGO CENSI 20h 00 0.8 0.00 0.8 4º 
        

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

Laurentino/SC, 05 de fevereiro de 2013. 

 

 

Valdemiro Avi 

Prefeito 

 


